



El Wifack Leasing
Av. Habib Bourguiba
BP: 356 - Médénine 4100

EL WIFACK LEASING

Société anonyme au capital de 10.000.000 de Dinars
Siège social : Avenue Habib BOURGUIBA – 4100 MEDENINE
Tél : 75 643 000 Fax : 75 649 988

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 31/03/2007

Unité en (mD)

Répartition des Approbations par secteur et par type:

	1er Trim 2007		1 er Trim 2006		Exercice 2006	
	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>
<i>Agriculture</i>	1 078		449		2 267	
<i>Industrie</i>	2 103		898		3 219	236
<i>Batiments et Travaux Publics</i>	2 503		1 165	440	4 475	440
<i>Tourisme</i>	639		927		2 295	
<i>Service et Commerce</i>	6 146	317	2 035		14 600	421
Total	12 469	317	5 474	440	26 856	1 097
Total Général	12 786		5 914		27 953	

Répartition des Mises en Forces par secteur et par type:

	1er Trim 2007		1 er Trim 2006		Exercice 2006	
	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>
<i>agriculture</i>	805		444		2 009	
<i>Industrie</i>	666		105		2 222	236
<i>Batiments et Travaux Publics</i>	736		854		2 852	
<i>Tourisme</i>	676		571		1 289	
<i>Service et commerce</i>	3 987	455	2 075		12 632	400
Total	6 870	455	4 049	0	21 004	636
Total Général	7 325		4 049		21 640	

	Au 31/03/2007	Au 31/03/2006	Exercice 2006
Total des engagements en cours	30 351	18 341	26 053
Total des engagements classés	881	583	640
Trésorerie nette	1 771	2 073	2 923
Ressources d'emprunt	18 813	9 765	15 898
Capitaux propres	11 079	10 751	11 079
Revenus Bruts de Leasing	4 751	3 127	14 196
Revenus Nets de Leasing	879	619	2 672
Produits Nets de Leasing	500	460	2 023
Total des Charges d'exploitation (hors provisions)	229	151	805

- . Total des engagements encours : Encours financiers des contrats de leasing + impayés
- . Encours financiers : Encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période
- . Les capitaux propres 31/03/2007 et 31/03/2006, sont déterminés sans tenir compte du résultat de la période

Faits saillants:

Le premier trimestre de l'exercice 2007 a été marqué par un accroissement du rythme de l'activité en réalisant une augmentation de 81% des mis en forces et une amélioration de 42% des revenus nets de leasing .